
 

ZARZĄDZENIE NR 291/2018 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 18.06.2018 roku  

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji w naborze uzupełniającym na kadencję 2018-

2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1023) oraz Rozdziału 2 Regulaminu dotyczącego zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 25 stycznia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W naborze uzupełniającym powołuje się dwóch członków Komitetu Rewitalizacji, będących 

przedstawicielami wspólnot mieszkaniowych z obszaru rewitalizacji: 

a. Paweł Mycka 

b. Mariusz Ciesielski 

 

 

§ 2. 

Kadencja Komitetu Rewitalizacji trwa 3 lata. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


